003/Kpts/KPU-Kab.004.435259/2016 ini diatur tentang : 

Menetapkan Pasangan calon Bupati dan wakil Bupati terpilih dalam Pemilihan 
Bupati dan Wakil Bupati Kabupaten Rokan Hilir Tahun 2015, Nomor Urut 2 (Dua), 
Sdr.H.Suyatno dan Sdr. Drs. Jamiludin, dengan perolehan Suara Terbanyak 
90,938 (Sembilan Puluh Ribu Sembilan Ratus Tiga Puluh Delapan) Suara atau 
38,55 % (Tiga Puluh Delapan Koma Lima Puluh Lima Persen) dari total suara sah; 

CATATAN : - Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Rokan Hilir ini berlaku sejak 
tanggal ditetapkan tanggal 27 Januari 2016